令和７年６月１６日

各地区理事 様

千葉市スポーツ推進委員連絡協議会

会  長  宇留間 又衛門

令和７年度千葉市スポーツ推進委員連絡協議会 第２回理事会の開催について（通知）

 時下、貴台におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 ６月８日（日）に開催されました第６２回家庭バレーボール大会では、１２会場で選手の皆様に楽しい１

日を過ごしていただくことができました。スポーツ推進委員の方々のお力添えに感謝いたします。

さて、標記の件につきまして、下記のように開催いたしたく、ご多忙の折りとは存じますがご出席くださいま

すようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年７月２１日（月）  １５：００～（理事会・区連絡会）

２ 会 場   千葉市役所 正庁（１階）  （理事会）

        千葉市中央区千葉港１－１  ℡０４３（２４５）５９６８

３ 内 容

（１）第６５回千葉市ジュニアスポーツ大会について

（２）第２１回千葉市区民スポーツ・レクリエーション祭について

（３）第６７回市民体育祭兼地区体育祭について

  （４）その他

４ 連絡事項

 ・当日欠席される場合は、事務局まで連絡をお願いします。また、代理（スポーツ推進委員）の出席を必ずお

願いします。

 ・当日千葉市スポーツ推進委員連絡協議会の会費を徴収いたしますので、ご承知おきください。

（２,０００円×地区スポーツ推進委員定数分）

・今年度の『市民体育祭兼地区体育祭実施計画』を別紙の「第６７回市民体育祭兼地区体育祭実施計画」にて、

ご報告をお願いいたします。予定が決まっている範囲でご記入いただき、７月１５日（火）までに返送を

お願いいたします。まだ決まっていない箇所につきましては、未定にてお願いします。※体育祭関係の提

出書類は、HPに掲載いたします。

・各地区の新人スポーツ推進委員のユニフォームを配付する予定です。

 ・ジュニアスポーツ大会の計画書が未提出の地区は、スポーツ振興課まで早急にご提出をお願いいたします。

提出締切（５月３１日）

・ご不明の点がございましたら、担当までご連絡ください。

市民局スポーツ振興課

（担当 育成班 宮内・飯沼）

                                     電話 ２４５－５９６８